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Société Nautique Grau du Roi Port Camargue

COMITE DEPT DE VOILE DU GARD
Les 100 Milles Bernard Lacaze

03/05/2025 au 04/05/2025

dimanche 4 mai 2025 & 18.31 h.

03/05/2025 & 10:45 h. -

Classement provisoire course 1 - Groupe EQU (GROUPE EQUIPAGE)

Parcours : 104 M - coeff.: 1 (Course 1)
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Rang Identif

NOM Série

Groupe Class HN Ne | Coefl | Coef2 |

Vitesse

Temps réel | CV |

Tps corrigé

\ Tps compensé \

Points Pen/rec

1 FRA28644A

2 FRA 44086

3 FRA 34F2

4 FRA 37924

5 FRA 9856

6 FRA 29839

7 FRA 155

8 FRA 45247

JOA FIRST 36.7 GTE | EQU
TOUGERON Frederic |
LE GALL Yann
ABRATKIEWICZ Luc
CHIGNAC Laurent
GALLIX Jean paul
LEMERRE Rene
SALTES Arnaud

VEGA

SARRAZIN Dominique
LAPLANTE Dominique
TALLET Vincent

PICH POUD

LE GOFFIC Jean marc

CATEL Florian

OLLIER Bernard
BILBO Il

DOULAUD Xavier

GUILHEN Thibaut

MALET Laurent

BURKY Stéphane

VEHILS VINALS Gilles
GIVE ME FIVE

PASSIGNAT Philippe
PINOT Celine
GUILLAUME Karine
GILBERT Eric
PRINCESSE DOUDOU GRAND SURPRI

ALLARDET SERVENT Jean paul
PAGES Frederic
FINSINGER Walter
PECOT Didier
DAMON Sandrine
FLAMINGO ROSSO

ROSENZWEIG Matthieu

INGUIMBERT Laurent

BINGS Daniel

SALARD Antoine

LINDER Chrislain

REVEL Sebastien
BOAT-OX

SUN FAST 3200 | EQU

FIGARO BENETE | EQU

GRAND SOLEIL3 | EQU

JPK 1030 EQU

EQU

CLASS 40 TYPE | EQU

SUN ODYSSEY 3 | EQU

O

| 25,60

D | 2490

R3 | 29,00

D | 26,00

R3 27,50

R3 27,00

R3 36,50

D 19,70

0,9063 |

0,8969

0,9554

0,9119

0,9331

0,9259

1,0601

0,8322

-21,0

-14,0

-55,0

-25,0

-40,0

-35,0

-117,0

38,0

6,544

6,448

6,736

6,321

6,434

6,045

6,941

5,338

15:53:36

16:07:41

15:26:21

16:27:10

16:09:55

17:12:18

14:59:00

19:29:05

2,9

2,8

2,3

3,3

1,5

2,3

0,2

3,3

15:53:36:00 |

16:07:41:00

15:26:21:00

16:27:10:00

16:09:55:00

17:12:18:00

14:59:00:00

19:29:05:00

16:30:00:00 |

16:31:57:00 |

17:01:41:00 |

17:10:30:00 |

17:19:15:00

18:12:58:00

18:21:48:00

18:23:13:00

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

6,00

7,00

8,00




Classement provisoire course 1 - Groupe EQU (GROUPE EQUIPAGE)
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Rang Identif NOM Série Groupe Class HN Ne | Coef1 | Coef2 | Vitesse Temps réel \ CV \ Tps corrigé \ Tps compensé Points ( Pen/rec

BRUEL Guilhem | \
STEFANINI Frederic
LEBEGUE Natacha

9 FRA 39240 |IKEBANA DUFOUR 36 PER ‘ EQU D 26,50 0,9188| -30,0 5,852 17:46:19| 2,8 17:46:19:00 18:38:19:00 9,00

LEVILLAIN Arnaud
SCERRI Stephane
THIELLAND Jerome
LOPEZ Paul

MELKI Laurence
DIAZ David

10 FRA 34801 |INTOX X 40 STD ‘ EQU D 28,50 0,9479| -50,0 6,022 17:16:15| 2,6 17:16:15:00 18:42:55:00 10,00

PERRIAT Olivier |
CHAPUIS Elia

RAQOUX Bruno

BOURCIER Nicolas

BORRELLY Remi

1" FRA 29243 | GALINETTE FIRST 31.7 EQU D | 20,50 0,8415 30,0 5,278 19:42:12| 3,9 19:42:12:00 18:50:12:00‘ 11,00

FRISSANT Nicolas
LACHENAL Sabine
DENES Stephane

12 FRA 29535 | SUPER JOSEPHINE SUPER CALIN 75 | EQU L | 22,50 0,8658 10,0 5,291 19:39:18| 2,4 19:39:18:00 19:21:58:00‘ 12,00

BEAUTEMPS Guy

DELEAGE Stephane
BATOUSSOV Andrei
13 FRA 43877 | ANSHA SUN FAST 3600 EQU D | 29,00 0,9554| -55,0 5,809 17:54:10| 2,7 17:54:10:00 19:29:30:00‘ 13,00

RUCHE Cyril
DECOME Fabrice
TRELOHAN Nicolas
BLONDEAU Fabien
14 FRA 53506 |ENOLA SUN EAST 3300 EQU D 27,50 0,9331 -40,0 5,641 18:26:15| 2,3 18:26:15:00 19:35:35:00 14,00

MORICEAU-LOQUEN Gildwen
TOULMAY Francois
SEGONNE Pascal

ROPARS Laurent

MAURIN Yves

BONNAUD Thomas
BERGERON Morgan

15 FRA 21975 | ALYCASTRE FIRST 35 GTE EQU D | 20,50 0,8415 30,0 4,950 21:00:42 | 3,6 20:58:55:12 20:06:55:12‘ 15,00

BOUCHER Jean
BOUCHER Louis marie
16 FRA 46138 | ALBATROS SUN ODYSSEY 4 | EQU D | 31,00 0,9836| -73,0 5,586 18:37:01| 2,7 18:33:47:44 20:40:19:44‘ 16,00

WUHRLIN Jean-luc
LAGRANGE Romain
MARTINET Nadia
KIEFFER Marie-paule
17 FRA 46822 | ALEO SUN SHINE38Q | EQU D 20,50 0,8415 30,0 4,205 | 1§ 00:44:00| 3,0 | 1 i 00:29:06:84 23:37:06:84 17,00
MAFFRE Jacqueline
MONCOLLIN ESTELLE
LALAGUE JEAN




Classement provisoire course 1 - Groupe EQU (GROUPE EQUIPAGE)
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Rang Identif NOM Série Groupe Class HN Ne\ Coef1 | Coef2 | Vitesse Temps réel \ CV \ Tps corrigé Tps compensé \ Points ( Pen/rec

18 Bjs | FRA53473 | MAXI MOINS TS42CATAMAR |EQU X | 000 | 06166] 290,0 1,0 | 23,00 | DNF
LAVAYSSE LAURENT
SOUCHE Laetitia
EVESQUE Jerome

LE BAYON ALICE

0 D | FRA45858 | DESPACITO OCEANIS 381 EQU D | 20,00 | 0,8357| 35,0 4,3 \ 23,00 DNF
GONZALEZ Joseph
SOYEZ Cedric
MACE LUDOVIC

0 D | FRA36562 |KAMON Ii DUFOUR 342003 |EQU D | 2400 | 08850 -50 37 \ 23,00 | DNF
DARMON JEAN CLAUDE
ARNAUD Pierre
MANNESSIEZ Philippe

0 R | FRA45713 |EUGENE 4 DUFOUR 385 EQU D | 2050 | 08415 30,0 33 \ 23,00 | RET
GABRION Henri
RIVIER Caroline
RIVIER Arthur
0 R | FRA 9829 |INVICTUS 2.0 HALLBERG RAS | EQU D | 17,50 | 0,8075| 60,0 3,6 \ 23,00 RET
AUDEMA Benoit

GARCIA LUENGO Rebecca
FALQUE Olivier

BOCQUET Regis

0 D | FRA45024 |NODUSII DUFOUR 40 GTE | EQU D 26,50 | 0,9188| -30,0 3,3 23,00 DNF
SALS Pierre
NICOLAS Alain
ARLABOSSE Thierry

REYNAUD Denis, Président du Comité de Course GOUJON Alain, Président du Jury
Affiché le a




